МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.09.2023 № 15.14.188

О признании утратившим силу

решения внутригородского

муниципального образования

Пресненское в городе Москве

от 09.10.2014 № 45/17/762-МС

Руководствуясь п.5 ч.2 ст.1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов

в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», п.9.2 Порядка

установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве,

утвержденного постановлением Правительства от 02.07.2013 № 428-ПП,

рассмотрев обращение собственника жилого помещения в МКД,

расположенному по адресу: Климашкина ул., д.  20, от 29.08.2023 (наш вх.

№ 648-Д от 30.08.2023),

Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение внутригородского муниципального

образования Пресненское в городе Москве от 09.10.2014 № 45/17/762-МС

«О согласовании установки ограждающего устройства (шлагбаума)

на придомовой территории во внутригородском муниципальном

образовании Пресненское в городе Москве по адресу: ул. Климашкина,

д. 20», в связи с ограничением въезда на придомовую территорию без

предоставления доступа собственникам жилого помещения в МКД,

расположенному по адресу: Климашкина ул., д.  20.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, управу Пресненского района

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального

округа Пресненский.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Пресненский Юмалина Д.П.

Глава муниципального

округа Пресненский Д.П. Юмалин